
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT 'I$ PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe 'mbart detyrimh per deklarim t8 interesave Myate t6 tij, bashkeshortit/es dhe g 
fMjeve madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "Pk paranddimin e konfl iktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e p a s m a  ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ ~ S  SE INTERESAVE 

I Emri Atesia Mbiemri 

I- Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

I Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

.Ne Daze te pikes 5 te nenit 14, W ligjit nr.YX17, date U7.U,$.ZUU5 "Yer parandalimin e konflildit 
8 , .  ., . 
Y e  interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimlt dhe Kontrollit ti;: Pasvrive dhe personat e autorizuar 
, pga Autoriteti Pergjegjls - G e k t o r i  i Pergjithshem i ILDKP-se, qE te verifkojqe ne tl 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, ti! bashkeshortit les dhe tt+ 
GmiiEve madhort. 

'Deklaroj se te" &-nut e pasqysuara prej meje ne kL;tB &ument 
jW fc? vtileta dhe nukkam dekhruar as@ qB nuk ZshS e vZrtetL 



R E P U B L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHPMET 
E INTERESAVE PFUVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME BHE 'I'& LUAJTSHME 

Pi'rshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nk: Ilojin, siperfsqen, adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qE pasqyrohet nP dokumcntacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjcs, nE n~ungese tii dokunlenteve vleren ai' kcni shtuar apo pakcsuar, pjcsen takuese 
qe zoternni t? $do lloj pasurie, ~luajtshme dhe te lua j t sh~ 

' ' " 
tc regjistruar ose jn ne reQ' r istrat 

publike, per periudhen nga del..-. ..ni i n~Pparshem deri mE 3 ,-.-. .- ... it te deklarimit. 

Pjesa 
Sr. Pkrshkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne O/O 

2 00. ooo  LeMe 

Nese ky format eshte i ipamjtiftueshErn, vazhdoni tE 
plotesoni nZ fotokopje te tij. 














